
Powiatowa Bursa Szkolna 
          w Człuchowie 
      ul. Koszalińska 2a 
       77-300 Człuchów 

   INiZP.272.12.2023        Człuchów, 25.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Sukcesywne dostawy owoców i warzyw 

na potrzeby Powiatowej Bursy Szkolnej w Człuchowie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Powiatowa Bursa Szkolna 

w Człuchowie informuje, że w dniu 25.07.2023 r. o godzinie 9:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w postępowaniu oraz podaje informacje o nazwach Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 

 Liczba złożonych ofert – 4 
 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Nr części 
zamówienia 

Cena zawarta w 
ofercie 

[zł brutto] 

1. 

Hurtownia warzyw i owoców „PIOTREX”  
Michał Piotrowski 

ul. Łużycka 1A 
89-600 Chojnice 

Część 1 677 622,50 

Część 2 136 800,00 

2. 

P.U.H. MIREX SPÓŁKA JAWNA, 
KRZYSZTOF I HALINA MIREK 

ul. Przemysłowa 10 
77-300 Człuchów 

Część 1 699 990,00 

Część 2 141 000,00 

3. 
Gospodarstwo rolne Kopiszka Łukasz 

Mała Cerkwica 17 
89-430 Kamień Krajeński 

Część 1 Brak oferty 

Część 2 127 740,00 

4. 

Hurtownia warzyw i owoców „PIOTREX” 
Żaneta Żmudzka 

ul. M. Konopnickiej 11A 
77-200 Miastko 

Część 1 689 517,50 

Część 2 139 720,00 

 

 

 


